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Rezultatet preliminare të provimit pranues në programin e doktorates

Kandidatët që rënditen për  pranim

Nr. Kodi i kandidatit Nota Mag. Pun. shkencoreGj. angleze Provimi prof. Totali

1 FIEK_PhD_3B2D8385 27.29 0.00 1.50 18.40 23.50 70.69

2 FIEK_PhD_C0750181 27.62 0.00 1.50 20.00 21.00 70.12

3 FIEK_PhD_A515BA27 24.98 0.00 0.00 16.00 27.00 67.98

4 FIEK_PhD_E4781043 24.48 0.00 7.00 14.60 19.00 65.08

5 FIEK_PhD_67F2BC35 26.49 0.00 1.00 17.00 19.00 63.49

6 FIEK_PhD_FA30A2FE 26.93 0.00 2.00 18.60 15.50 63.03

7 FIEK_PhD_B6B0C621 24.92 0.00 0.00 12.80 18.50 56.22

8 FIEK_PhD_9B07EDD3 25.64 0.00 0.00 14.20 15.00 54.84

9 FIEK_PhD_F2F8430C 24.54 0.00 0.00 13.80 16.00 54.34

Kandidatët që nuk kanë kaluar 50% të provimit profesional (max. 30 pikë)

Nr. Kodi i kandidatit Nota Mag. Pun. shkencoreGj. angleze Provimi prof. Totali

10 FIEK_PhD_5E711D73 25.70 0.00 0.00 16.60 12.50 -

11 FIEK_PhD_03BABF9B 26.27 0.00 1.50 11.60 9.50 -

12 FIEK_PhD_3C25A1EC 24.33 0.00 0.00 11.80 12.50 -

Kandidatët që nuk kanë kaluar 50% të provimit të gj. Angleze (max. 20 pikë)

Nr. Kodi i kandidatit Nota Mag. Pun. shkencoreGj. angleze Provimi prof. Totali

3 FIEK_PhD_5C9557DE 26.10 0.00 0.00 6.40 - -

Kandidatët që nuk rënditen për  pranim

14 FIEK_PhD_5AB557AA Nuk është i fushës së inxhinierisë elektrike dhe kompjuterike
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